

مسی شایسته جایزه مرد سال فوتبال دنیا بود؟

جایزه بهترین فوتبالیست مرد سال دنیا به لیونل مسی تعلق گرفت و این امر از نظر کارشناسان اهمیتی مضاعف دارد، چراکه پس از اتفاق غیرقابل پیش‌بینی سال گذشته که بعد از سال‌ها حکمرانی دوگانه مسی و رونالدو در فتح جوایز بهترین‌ها ناگهان تصمیم گرفته شد جایزه بهترین فوتبالیست به لوکا مودریچ تعلق گیرد، حالا با جایزه جدیدی که به مسی داده شد دوران تر کنازی مسی و رونالدو پار دیگر آغاز شده است. مسی و رونالدو از ۱۱ جایزه مرد سالی که تاکنون داده شده، ۱۰ جایزه را به خود اختصاص داده‌اند و عصر این دو ابرستاره همچنان ادامه دارد. این واقعیت اهمیت زیادی دارد، چون اولاً مشخص نیست بعد از بازنشستگی این دو چه اتفاقی برای دنیای فوتبال می‌افتد و ثانیاً در این شکی نیست که این دو نمی‌توانند تاابد در درخشش در مستطیل سبز ادامه دهند. با وجود این جوایز و توجه بسیار گسترده رسانه‌ها به آنها از یکی از مشکلات روز فوتبال برده برمی‌دارد؛ توجه بیش از حد به سلبریتی‌ها و توجه افراطی به فرد و ستاره‌های فردی در مسابقه‌ای که اساساً یک بازی تیمی و جمعی است. این مراسم بیشتر از آنکه برای معرفی بهترین فوتبالیست دنیا با معیارهای صرفاً فوتبالی باشد، بهانه‌ای برای برگزاری یک مراسم بسیار لوکس و پرزرق و برق است. بهانه‌ای برای این است که مدیران بزرگ باشگاه‌ها و شرکت‌های بزرگ در مکنلی گردهم بیایند که سلبریتی‌ترین فوتبالیست‌های دنیایین در آن حضور دارند. اگر قرار بود صرفاً معیارهای فنی برای انتخاب بهترین بازیکن دنیا مورد توجه قرار گیرد بدون تردید جایزه اسمال باید به ویرجیل فن دایک تعلق می‌گرفت. به نظر می‌رسد اهدای این جایزه به مسی یا رونالدو برای دنیای فوتبال و دست‌اندرکارانش به یک عادت تبدیل شده است. دلیل انتخاب مسی به عنوان بهترین بازیکن سال دنیا واقعاً چیست؟ اینکه او سال گذشته بیشترین موفقیتی که به دست آورده، راهیایی به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا بوده و مسی در آن هم تنها موفق شده در مسابقه رفت بازی خوبی ارائه دهد یا اینکه فیفای خواسته پیش از اینکه ابرستاره طلایی‌اش به سن بازنشستگی برسد او فوتبال کناره‌گیری کند بار دیگر یکی از جوایز بزرگ خود را به او تقدیم کند؟

سید علی حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، گفت: «مسی و رونالدو در فوتبال دنیا جایزه مرد سال را به خود اختصاص داده‌اند و این واقعیت اهمیت زیادی دارد، چون اولاً مشخص نیست بعد از بازنشستگی این دو چه اتفاقی برای دنیای فوتبال می‌افتد و ثانیاً در این شکی نیست که این دو نمی‌توانند تاابد در درخشش در مستطیل سبز ادامه دهند. با وجود این جوایز و توجه بسیار گسترده رسانه‌ها به آنها از یکی از مشکلات روز فوتبال برده برمی‌دارد؛ توجه بیش از حد به سلبریتی‌ها و توجه افراطی به فرد و ستاره‌های فردی در مسابقه‌ای که اساساً یک بازی تیمی و جمعی است. این مراسم بیشتر از آنکه برای معرفی بهترین فوتبالیست دنیا با معیارهای صرفاً فوتبالی باشد، بهانه‌ای برای برگزاری یک مراسم بسیار لوکس و پرزرق و برق است. بهانه‌ای برای این است که مدیران بزرگ باشگاه‌ها و شرکت‌های بزرگ در مکنلی گردهم بیایند که سلبریتی‌ترین فوتبالیست‌های دنیایین در آن حضور دارند. اگر قرار بود صرفاً معیارهای فنی برای انتخاب بهترین بازیکن دنیا مورد توجه قرار گیرد بدون تردید جایزه اسمال باید به ویرجیل فن دایک تعلق می‌گرفت. به نظر می‌رسد اهدای این جایزه به مسی یا رونالدو برای دنیای فوتبال و دست‌اندرکارانش به یک عادت تبدیل شده است. دلیل انتخاب مسی به عنوان بهترین بازیکن سال دنیا واقعاً چیست؟ اینکه او سال گذشته بیشترین موفقیتی که به دست آورده، راهیایی به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا بوده و مسی در آن هم تنها موفق شده در مسابقه رفت بازی خوبی ارائه دهد یا اینکه فیفای خواسته پیش از اینکه ابرستاره طلایی‌اش به سن بازنشستگی برسد او فوتبال کناره‌گیری کند بار دیگر یکی از جوایز بزرگ خود را به او تقدیم کند؟»

فوتبال جهاد



غیبت پرسروصدای رونالدو در مراسم The Best مسی امپراتور فوتبال جهان یکبار دیگر به لیونل مسی رسید. مراسم انتخاب بهترین‌های فوتبال جهان (The Best) در حالی در شهر میلان ایتالیا برگزار شد که کریستیانو رونالدو و خمنور در این مراسم جایزه بهترین مرد و غیبتش اعتراض مسئولان فیفا را به همراه داشت. از بین سه گزینه مطرح شده برای دریافت جایزه بهترین فوتبالیست دنیا مسی با کنار زدن رونالدو و فن‌دایک این جایزه از ارشمنند را از آن خود کرد. جوایز دیگر The Best را یوکرین کلوب‌بهرترین مربی دنیا و ایلسون پکر بهترین دروازه‌بان دنیا (هر دو از تیم لیور پول به دست آوردند. ایلسون پکر، ماتیس دی‌لیخت، سرخیو راموس، ویرجیل فان‌دایک، مارسلو، لوکا مودریچ، ادن هارارد، فرنکی دی‌بونگ، کیلیان امپابه، کریستیانو رونالدو و یوکرین مسی نیز تک‌تیم منتخب فیفا را تشکیل دادند. در رأی گیری انجام شده برای انتخاب بهترین فوتبالیست دنیا، ویلموتس و شجاعی، سرمریی و کاپیتان تیم ملی ایران به رونالدو رأی دادند.

خوشحالی مسی
چهارمین دوره مراسم بهترین‌های فیفا، ستاره آرتانتینی را به آرزویش رساند. در سه دوره پیشین کریس رونالدو دو بار و لوکا مودریچ نیز یکبار جایزه بهترین بازیکن را تصاحب کردند. در این بین لیونل مسی فقط دو بار در جمع کاندیدها حضور داشت و پس این بار اما در رقابت با رونالدو و فن‌دایک بیشترین رأی سرمریان تیم ملی، هواداران، روزنامه‌نگاران و کاپیتان‌های تیم ملی را به خود اختصاص داد. مسی آخرین جایزه انفرادی‌اش را سال ۲۰۱۵ (نوب طلا) کسب کرد. رونالدو، بعد از دریافت اولین جایزه The Best ابراز امیدواری کرد با رساندن به زودی به روزهای اوجش بازگردد: «از دریافت این جایزه بسیار خوشحالم. وقت‌بود که یک جایزه فردی نبرده بودم. اولین بار است که این جایزه را به دست می‌آورم و از رسیدن به آن خیلی خوشحال‌مستم. در حال حاضر تمام فکر و ذکم کمک به بارسلونا برای راهیای از شروع ضعیف در لالیگا و بازگشت به روزهای اوج است.»

واکنش رونالدو
جایش در سالن اسکانلا شهر میلان خالی بود. با اینکه همه منتظر حضور کریس رونالدو در مراسم انتخاب بهترین‌های فیفا بودند، این بازیکن از سفر به میلان خودداری کرد. مهاجم ترقالی در شهر تورین حضور داشت، اما حاضر نشد فاصله ۱۵۰ کیلومتری تورین تا میلان را طی کند. برواضح بود که کریس بعد از اینکه فهمیده جایزه به مسی رسیده از حضور در مراسم خودداری کرده است. مسئولان فیفا از این رفتار رونالدو به شدت ناراحت شدند، حتی اینفانتینو، رئیس فیفا در صحبت‌هایش به این مسئله اشاره کرد. البته برخی هایتز علت غیبت او را مصدومیت اعلام کرده‌اند، ولی پستی که مهاجم ۳۴ ساله در صفحه شخصی‌اش منتشر کرد، دلخوری رونالدو را به وضوح نشان داد: «سیر و شخصیت دو موردی هستند که تفاوت افراد حرفه‌ای و آماتور را از هم مشخص می‌کنند. هر چیزی که به مرحله بالا رسیده، در ابتدا ناچیز بوده است. نمی‌توان کار را آغاز کرد و به نتیجه رساند، مگر اینکه تمام توان و نیروی خود را صرف رسیدن به هدف خود کنید. به خاطر داشته باشید که تا زمانی همیشه به پایان خواهد رسید.» نکته جالب دیگر اینکه آگانت رسمی تیم فوتبال بر تعال در توتینر،

رونالدو را بهترین بازیکن جهان نامید!
افتخار مریگری لیور پول
کلوب مریگری در لیورپول افتخارات بزرگی را کسب کرده است. یورگن کلوپ پس از دریافت جایزه بهترین مربی جهان به این مسئله اشاره داشت: «باعث افتخار من است که هدایت تیمی چون لیورپول را عهدمدار است. این جایزه خیلی ارزشمند است. ۲۰ سال پیش از خانواده‌ام کسی تصور نمی‌کرد این جایزه به من برسد. خیلی مربی خوش‌شانسی هستم که هدایت تیمی را بر عهدم دارم که بازنکلی بزرگ زیادی دارد.»
تلفاً مقایسه نکنید

یکی از ناراحت‌ترین افراد حاضر در مراسم ویرجیل فن دایک بود. بازیکن هلندی لیورپول که یکی از سه نامزد نهایی بهترین فوتبالیست جهان بود. البته خود فن دایک ناراحتی‌اش را کتمان کرد و از همه خواست او را با مسی مقایسه نکنند: «کسانی که رأی داده‌اند بر اساس تصمیم خودشان عمل کرده‌اند و این را باید پذیرفت. واقعیت این است، به عنوان بازیکن نمی‌توانید من را با مسی مقایسه کنید، چون شرایط ما کاملاً متفاوت است. من از اینکه در چنین جایگاهی ایستادم، احساس غرور و افتخار می‌کنم.»

چهارشنبه ۳ مهر ۱۳۹۸ | ۲۵ محرم ۱۴۴۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۷۵۵ | ۸۸۴۹۸۴۳۴ سرویس ورزشی



نیمکت تیم فوتبال المپیک دستخوش تغییرات دوباره؟

صدای ناامیدی از اردوی امیدها

امیدها به گوش می‌رسد. نه به این خاطر که این انتخاب مسورد تأیید کمیته ملی المپیک نبود و صرفاً تصمیم فدراسیون فوتبال بود، بلکه از آن جهت که طی اتفاقی بسیار عجیب و البته تأسفاب‌بار کار سرمریی با مدیر تیم به درگیری کشیده و گویا همین مسئله کلیند پرکناری مجیدی رازده است!

داستان به دومین بازی تدارکاتی امیدها بر می‌گردد. به مصاف با ازبک‌ها که به شکست ۴ بر یک امیدهای ایران منتهی شد و انتقادات زیادی را برای این تیم و مجیدی به دنبال داشت. مسئله مهم اما در پایان بازی با ازبک‌ها نه شکست زمان برد تا انتخاب جایگزین برای او. با توجه به تجربه ناموفق قبلی، کمیته انتظار داشت گزینه جدید با مشورت برگزیده شد. نظر کمیته درست مثل مرتبه قبل روی نفراتی چون گل محمدی و فرکی بود. با این تفاوت که بعد از کنار گذاشتن کرانچار، حالا هاشمیان و مهدوی کیم‌ها به لیست دیگر هیچ! کمیته اضافه بودند، اما درست مانند مرتبه قبل فدراسیون یکبار دیگر بی‌هیچ سکون هدایت‌امیدهای ایران که چهاردهم‌است در حسرت حضور دوباره در المپیک هستند به‌دستان مجیدی سپرده شد. مربی جوانی که حالا بعد از سه‌چهار ماه شایعاتی در خصوص برکناری‌اش به واسطه درگیری شدیدی که بامدیر تیم امید داشته به گوش می‌رسد، آن‌هم در شرایطی که گفته می‌شد استیلی اصلی‌ترین عامل نشستن مجیدی

کزارش
دنیاحیدری

تیم امید به گوش نمی‌رسد. در حالی که تنها سه ماه زمان تا حضور امیدهای ایران در مرحله نهایی انتخابی امید باقی‌است. حرف‌های درگوشی در خصوص وضعیت نیمکت این تیم نگران‌کننده است!

اختلافات گویا روی نیمکت تیم ملی امید بالا گرفته، به طوری که حتی صحبت‌هایی از دست به یقه شدن سرمریی با مدیر تیم دهان به دهان می‌چرخد و زم‌زمه‌هایی در خصوص برکناری مجیدی به گوش می‌رسد!

انتخاب مجیدی شوکه‌کننده بود. او هیچ‌گونه سابقه مریگری نداشت و تنها مدتی دستیار وینفرد شفر در استقلال بود و بعد از اخراج این مربی آلمانی، تنها در چندبسازی به‌طور موقت هدایت آبی‌پوشان پایتخت را برعهده داشت و دیگر هیچ!

با وجود این از بین تمام نام‌هایی که مطرح شد، سکون هدایت‌امیدهای ایران که چهاردهم‌است در حسرت حضور دوباره در المپیک هستند به‌دستان مجیدی سپرده شد. مربی جوانی که حالا بعد از سه‌چهار ماه شایعاتی در خصوص برکناری‌اش به واسطه درگیری شدیدی که بامدیر تیم امید داشته به گوش می‌رسد، آن‌هم در شرایطی که گفته می‌شد استیلی اصلی‌ترین عامل نشستن مجیدی

کیانوش اوت‌شد، میری نقره گرفت

رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان عصر دیروز با یک خبر مهم برای ایران همراه بود، خبری که البته از شنیدنش چندان تعجب‌نکردیم، چون قبلاً هم این اتفاق افتاده بود و وزنه‌برداری که خود را همه تصور می‌کرد اوت کرده بود. با این حال کیانوش رستمی دیروز هم اوت‌کرد تا وسیاهی‌اش برای خودش و جناب مرادی، رئیس فدراسیون به‌عنوان حامی پروپاقرص او بماند. شکست رستمی زیاده‌خواه و مغرور بود از انتظار نبود، اما مدال آوری علی میری در دسته ۸۹ کیلو باعث امیدواری علاقه‌مندان به این رشته مدال آور المپیکي شد. میری کار خود را در این دسته با انتخاب وزنه ۱۶۰ کیلوگرم آغاز کرد و آن را به راحتی بالای سر برد. او در حرکت دوم نیز وزنه ۱۶۵ کیلوگرمی را بالای سر برد. میری در سومین حرکت هم موفق به مهار وزنه ۱۶۷ کیلوگرمی شد و کار خود را در حرکت یک‌ضرب با عنوان پنجمی به پایان برد. او در حرکت اول دوضرب موفق به مهار وزنه ۲۰۲ کیلوگرمی شد و بعد از آن وزنه ۲۰۷ کیلوارامپهار کرد، اما در حرکت سوم موفق نشد تا با همان ۲۰۷ کیلوگرم به مدال برنز دوضرب و مجموع ۳۷۴ کیلوگرم به مدال نقره مجموع دست یابد.

رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان برای ایران دو عنوان چهارمی در کشتی آزاد و فرنگی به همراه داشت. عنوان‌هایی که علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی آنها را مقام‌های در خور توجهی عنوان می‌کنند و می‌گویند: «هر دو رشته با اختلاف خیلی کم مقام چهارم را به دست آوردیم. این رتبه نسبت به دوره قبل که در کشتی فرنگی یازدهم شده بودیم، نشان می‌دهد رشد خوبی داشته‌ایم.» او در ادامه به موردی عجیب اشاره می‌کند و می‌افزاید: «در رشته آزاد به‌ناحق در رده چهارم جهان قرار گرفتیم، به ما گفتند که مقام سوم را کسب کرده‌ایم، حتی به دنبال ما آمدند تا مربی ما روی سکو برود، اما همه چیز عوض شد. بعد از آن خودم با لالوویج صحبت کردم و او گفت که جدول تغییر کرده است. به کشتی‌گیر امپیکم که در وزن ۸۶ نهم شده بود ۴ امتیاز دادند و گفتند این سیستم جدول است و در چند دقیقه این اتفاق افتاد.» دبیر ضمن انتقاد از مدیران سابق کشتی خاطر نشان می‌کند: «به ما گفته شد سیستم جدول



سقوط تلخ سنگ‌نورد نونهال اصفهانی

جمعه گذشته فولادشهر اصفهان شاهد یک حادثه تلخ و غم‌انگیز بود، اتفاقی که پس از چند روز و زمانی که تصاویر آن منتشر شد، واکنش‌های زیادی را در فضای مجازی به دنبال داشته است. موضوع از آنجایی شروع می‌شود که در رقابت‌هایی که یکی از باشگاه‌های سنگ‌نوردی اصفهان در یکی از سالن‌های ورزشی فولادشهر برگزار می‌کند، کودکی هشت‌ساله از ارتفاع هشت متری سقوط می‌کند و در کنار تشک‌هافتش بر زمین می‌شود. کمیته فنی هیئت کوهنوردی استان اصفهان پس از بررسی حادثه سقوط سنگ‌نورد نونهال، غیراستاندارد بودن دیواره اشتباه سرلور، مجوز نداشتن مسابقات و عدم هماهنگی واخذمجوز از هیئت کوهنوردی استان اصفهان و عدم اطلاع‌رسانی از سوی برگزارکنندگان مسابقه در مورد حادثه به متولیان ورزش اصفهان را به عنوان دلایل این حادثه اسفناک اعلام کرده است.

سیداحمدیان

جان تماشاگر و ورزشکار بی‌ارزش نباشد!

خبرهای تلخ در ورزش تمامی ندارد و یک هفته بعد از اینکه عماد شش ساله در حاشیه بازی پرسپولیس و صنعت نفت آبادان قربانی سهل‌انگاری در اتصال برق به داربست‌های ورود به ورزشگاه شد، دیروز هم خبری منتشر شد که در اصفهان پسرچهارهی هشت‌ساله با سقوط از دیواره مسابقات صخره‌نوردی به کما رفته، آن هم در سالی که از تجهیزات ایمنی کافی برای برگزاری مسابقات برخوردار نبوده است. قربانی شدن عماد و به کما رفتن آرمان، بار دیگر از بی‌توجهی به ایمن‌سازی استادیوم‌ها و محل برگزاری رقابت‌های ورزشی پرده برداشت. سوءمدیریت‌هایی که در کمتر از دو هفته دو کودک را به کام مرگ کشانده و جامعه ورزش را عزاخار کرده است. بدیهی است که از اصول اولیه شرایط برگزاری یک مسابقه یا یک مکان ورزشی فراموش بودن امکانات ایمنی است و در بهره‌برداری از یک مکان ورزشی یا پیش از برگزاری یک مسابقه باید چنین مواردی به دقت از سوی مسئولان مربوط مورد توجه قرار گیرد و نسبت به فراهم بودن چنین شرایطی اطمینان خاطر وجود داشته باشد.

با این حال به نظر می‌رسد در ورزش ایران کمتر چنین مواردی که مستقیم با جان یک هوادار یا یک ورزشکار سرو کار دارد مورد توجه قرار می‌گیرد و ایمن‌سازی اماکن ورزشی برای تماشاگران و ورزشکاران در حاشیه‌قرار گرفته است. نمونه چنین اهمال‌هایی در جریان مرگ عماد شش‌ساله به خوبی عیان شد و امکاناتی که قرار بود ورود تماشاگران را به استادیوم‌ها آسان‌تر کند، اسباب مرگ شد و جان یک کودک بی‌گناه را گرفت. چنین سوءمدیریت‌هایی در جریان مسابقه صخره‌نوردی که در اصفهان برگزار شده بود منجر شد با توجه به ضمن نبودن سالن و مجیز نبودن این مکان ورزشی به تجهیزات لازم برای برگزاری یک مسابقه، کودکی هشت‌ساله با سقوط از یک صخره چهار ضایعه مغزی شود و به کما برود.

مرگ عماد و به کما رفتن آرمان، نتیجه سوءمدیریت‌هایی است که ورزش ایران سال‌هاست گرفتار آن است. مسئولان و مدیرانی که انقدر در مسائل حاشیه‌ای غرق شده‌اند که موارد مهم‌تری مانند ایمنی لازم برای بساخت‌های ورزشی، کمتر مورد توجه‌شان قرار می‌گیرد و همواره به تیرا افتخار هرچه سریع‌تر یک مکان ورزشی یا به برگزاری یک رقابت به موارد ایمنی که از اهمیت بالایی برخوردار است و با جان یک تماشاگر یا یک ورزشکار در ارتباط است، اهمیت کافی داده نمی‌شود و آنها به صورت سطحی از کنار چنین موارد مهمی عبور می‌کنند. تنها زمانی توجه به چنین مسائلی جلب می‌شود که اتفاق تلخی رخ دهد و قربانی روی دست ورزش نگذار.

اتفاقات خوتین ماه‌های پایانی فصل گذشته لیگ برتر فوتبال نمونه چنین نگاهی به سهل‌انگاری در رعایت مسائل ایمنی ورزشگاه‌هاست. اتفاقاتی که هبب شد مسئولان به این فکر بیفتند که برای جلوگیری از چنین رخدادهایی فکری به حال امن‌تر شدن فضای استادیوم‌ها کنند. اقداماتی که البته سرعت بدون دقت در اجرای آن هم زمینه‌ای شد تا یک کودک شش‌ساله قربانی شود. اتفاقی هم که برای آرمان در اصفهان افتاده و سبب به کما رفتن پسرچهاره هشت‌ساله شده از چنین بی‌توجهی‌هایی نشنت می‌گیرد و بدون اینکه امکانات برگزاری یک مسابقه به صورت کامل فراهم و ایمنی ورزشکار تضمین شود، این مسابقه برگزار شده و این اتفاق تلخ رخ داده است.

علاوه بر عدم توجه به ایمن‌سازی استادیوم‌ها و سالن‌های ورزشی برای تماشاگران و ورزشکاران پیش از افتتاح یک سالن یا برگزاری یک مسابقه، عدم نظارت نیز حلقه مفقوده سیستم مدیریتی ورزش کشور است. ضعیفی که سبب شده پیمانکار یا مجری برگزارکننده یک رقابت ورزشی درگاه کمبودهایی که سلامتی تماشاگران و ورزشکاران را تهدید می‌کند، مورد بازخواست قرار نگیرد و قاعجه به بار بیاید.

حالا با توجه به رخدادهای تلخی که ورزش کشور را در دو هفته اخیر متأثر کرده، لازم است در قدم اول با مقصران مرگ عماد و به کما رفتن آرمان از بالاترین سطح تا پایین‌ترین رده بدون اغماض برخورد شود. علاوه بر این باید ایمنی اماکن ورزشی بر خلاف گذشته جدی‌تر مورد توجه مسئولان امر قرار گیرد با توجه به نظارتی که انجام می‌شود، اجازه افتتاح یک سالن ناقص از نظر امنیتی داده نشود، همچنین به رقابتی که امکانات ایمنی ندارد هم مجوز برگزاری داده نشود. تنها در این صورت است که ورزش ایران دیگر مانند امروز داغدار مرگ «عماد»ها و به کما رفتن «آرمان»ها نخواهد بود.

اخبار گوناگوه

مخالفت با حضور استاندار عزل شده در ورزش
۹گزینه‌برای دبیر کلی کمیته ملی المپیک در هیئت اجرایی مطرح شده‌اند. در حالی که این روزها در رسانه‌های مختلف مطرح می‌شد که مناف هاشمی گزینه دبیر کلی کمیته ملی المپیک است، رئیس کمیته، ۹ گزینه برای دبیر کلی را در هیئت اجرایی مطرح کرد. در نشست روز شنبه هیئت اجرایی اعضا در خصوص ۹گزینه صحبت کردند که مناف هاشمی یکی از گزینه‌ها بود. اما نکته اصلی اینجاست که حناچی، شهردار تهران با حضور مناف هاشمی مخالفت کرده و این احتمال وجود دارد که وی به عنوان معاون اقتصادی در شهرداری کار کند. مناف هاشمی، استاندار گلستان بود که البته از ۲۵ اسفند سال گذشته به عنوان رئیس سازمان امور مالیاتی معرفی شده بود.

شروع مقتردرانه نفت در جام باشگاه‌های آسیا

تیم بسکتبال نفت آبادان در نخستین بازی خود در باشگاه‌های آسیا مقابل نماینده بحرین پیروز شد. مسابقات بسکتبال باشگاه‌های آسیا از دیروز در شهر بانکوک تایلند آغاز شد و در نخستین دیدار نفت آبادان نماینده کشورمان مقابل المحرق بحرین به میثان رفت و ۸۵ بر ۶۴ بر پیروزی رسید. نفت امروز در دومین دیدار خود ساعت ۹:۳۰ به مصاف فوبیون تاپوان می‌رود.